

## SKIN AID Plaster silikonowy na blizny 2m x 2cm, 1 szt.

Cena: 43,23 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	PASO-TRADING
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

**Opis SKIN AID Plaster silikonowy na blizny 2m x 2cm** Plaster silikonowy do pielęgnacji blizn SKIN AID został opracowany, aby działać na stare i nowe blizny. Jest sposobem na efektywną redukcję uniesionych, zabarwionych oraz przerostowych blizn lub keloidów. SKIN AID plaster silikonowy na blizny znajdzie swoje zastosowanie już po zdjęciu szwów i operacjach. Plaster wspomaga wygładzanie i zmiękczenie blizn, a także poprawia ich wygląd i elastyczność. Na świeże blizny stosuj go wyłącznie po zagojeniu rany, aplikuj minimum po 7 dniach od zagojenia. Na starsze blizny można stosować od razu. SKIN AID plaster silikonowy można stosować na blizny po cesarskim cięciu, blizny pooperacyjne, blizny przerostowe oraz keloidy, blizny oparzeniowe, blizny potrądzikowe. Plaster ma za zadanie zbudować półokluzyjną barierę, która poprawia nawilżenie tkanki bliznowatej. Pomaga aktywować proces autoregeneracji skóry. Blizny stają się jaśniejsze i gładziej. Plastry silikonowe SKIN AID są łatwe w aplikacji, można docinać je do pożądanego kształtu i mogą być stosowane na różne partie ciała. Dzięki prostemu przyklejaniu i odklejaniu, SKIN AID Plaster Silikonowy na Blizny jest wygodnym rozwiązaniem, które można stosować codziennie, zapewniając ochronę i wsparcie w procesie autoregeneracji skóry. Efekty spodziewane już po 8 tygodniach. Badania kliniczne wykazały pozytywne wyniki po 8 tygodniach ciągłego stosowania przez co najmniej 12 godzin dziennie. Pierwsze rezultaty są zauważalne po 3 do 4 tygodniach. Stosowanie plastra przez okres dłuższy niż 8 tygodni może dodatkowo poprawić wygląd blizny. Wyniki mogą się różnić w zależności od osoby i blizny\*. \*Eurosirel S.p.A., Badanie wpływu i skuteczności produktu poprzez analizę instrumentalną i oceny przeprowadzone przez profesjonalistów pod nadzorem medycznym i samooceny konsumentów, raport 2218M17F-1, Mediolan - 21/04/2023

**Sposób użycia** Świeże blizny: Stosuj wyłącznie po zagojeniu rany, aplikuj minimum po 7 dniach od zagojenia. Starsze blizny: Można stosować od razu. Oczyszcz i osusz bliznę. Wyjmij plaster z opakowania bezpośredniego. Odetnij odpowiedni odcinek plastra, dopasowując go do wielkości blizny. Naklej delikatnie plaster na bliznę. W celu usunięcia plastra, chwyć za jego krawędź i pociągnij wzdłuż skóry, aż do całkowitego odklejenia. **Ważne Środki ostrożności:** Nie stosować, jeśli opakowanie bezpośrednie plastra jest uszkodzone. Wyrób do jednorazowego użytku. Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną, niezagojoną skórę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W razie poknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza i pokaż opakowanie produktu. Stosować nie dłużej niż przez 24 godziny. W przypadku silnego zaczerwienienia skóry po użyciu lub utrzymującego się uczucia pieczenia, należy natychmiast usunąć paski i przemyć to miejsce dużą ilością wody. Jeśli objawy nie ustąpią, należy zasięgnąć porady lekarza. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. W przypadku poważnych incydentów należy zgłosić się do producenta i właściwego organu. **Przeciwwskazania:** Nie stosować u osób uczulonych na silikon. **Rozmiar:** 2 m x 2 cm. **Podmiot odpowiedzialny** Paso-Trading Sp. z o.o.